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JOGOS ESTUDANTIS DA CIDADE DO

RIO DE JANEIRO – 2009
Relação Nominal de Alunos – Esportes de Quadra

	Modalidade:           (      ) Basquetebol                     (      )  Futsal

                      (      ) Handebol                           (      )  Voleibol



Categoria:      (    )  Pré-Mirim         (    ) Mirim 
       (    )  Infantil        (    )  Infanto-Juvenil

Sexo: 
     
 (    ) Masculino          (    ) Feminino

Escola: ___________________________________________ E/SUBE/CRE: __________

Diretor(a): ______________________________________________   Tel: ____________

Professor(a) responsável:_________________________________     Tel:_____________

	Nº
	Aluno
	Data Nasc.
	Assinatura

	01
	
	
	

	02
	
	
	

	03
	
	
	

	04
	
	
	

	05
	
	
	

	06
	
	
	

	07
	
	
	

	08
	
	
	

	09
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


______________________

________________________

                    Assinatura do Diretor 


                  Assinatura do Professor

                 Matrícula



                                    Matrícula

Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro


Secretaria Municipal de Educação


Subsecretaria de Educação


Coordenadoria de Educação/Extensividade
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